Datablad /% Hoffmann Group

_HAMER

DUO-LOCK HAIMER MILL HPC, AITiN, @ f9 D1: 16mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 220317 16
GTIN 4034221160911
Artikelklass 26Y
Beskrivning

Utforande:

DUO-LOCK HAIMER MILL: Kan anvdandas som universalverktyg. Unik andgeometri for rampning
och borrcirkuldrfrasning. Forstahandsvalet for tillampningar med korta uthang. DUO-LOCK
HAIMER MILL Power Series: Forstahandsvalet for tillampningar med langa uthang och labila
fastspanningsférhallanden. For extra lugn gang vid langa uthdang boér helst HM-forlangningar

anvandas.

Teknisk beskrivning

Hornfasbredd vid 45°

rekommenderat dtdragningmoment
Skarlangd L,

Matning f, for sparfrasning i stal < 900 N/mm?’
skar-& D

Utkragningslangd L,

Matning f, fér valsfrasning i stal < 900 N/mm?
Nyckelvidd SW

Tolerans nom.-@

totallangd L

0,32 mm
60 Nm
24 mm

0,04 mm
16 mm
24 mm

0,08 mm
13 mm

f8

36 mm
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DUO-LOCK granssnitt
Hornfasvinkel

@D,

Antal skar Z

Belaggning

Skarmaterial

Norm

Typ

Skardelning

Spiralvinkel

Egenskap spiralvinkel
Matningsriktning

Ingreppsbredd ae vid frasoperation
Ingreppsbredd ae vid frasoperation
Bearbetningsstrategi

Invéndig

passande grundhallare

DL16
45 grad
15,5 mm
4
AITiN
VHM
Verkstadsnorm
N
Oregelbunden
32 grad
Oregelbunden
horisontell, sned och vertikal
0,05xD vid valsfrasning
fullspar sagdjup 1xD
HPC
nej

med ganga

Produktslag Skarinsats for franing
Anvandardata

Lamplighet V. 1ISO-kod
Aluminium, plast mindre lamplig 700 m/min N
Alu (kortspanig) mindre lamplig 700 m/min N
Alu > 10% Si mindre lamplig 235 m/min N
Stal < 500 N/mm? lamplig 220 m/min P
Stal < 750 N/mm? lamplig 180 m/min P
Stal < 900 N/mm? lamplig 160 m/min P
Stal < 1100 N/mm? lamplig 120 m/min P
INOX < 900 N/mm? mindre lamplig 80 m/min M
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INOX > 900 N/mm? mindre lamplig 60 m/min

Ti > 850 N/mm? mindre lamplig 30 m/min

GG(Q) mindre lamplig 130 m/min

Uni lamplig

Olja lamplig

vatt maximal lamplig

vatt minimal lamplig

torrt lamplig

Luft lamplig
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